

Partnerselskabet Klostermuren

Kajerødvej 42 B

3460 Birkerød

CVR-nr. 39147475

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2020

Rene Denker
Dirigent

Partnerselskabet Klostermuren

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Partnerselskabet Klostermuren

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Partnerselskabet Klostermuren Kajerødvej 42 B 3460 Birkerød |
| CVR-nr. | 39147475 |
| Stiftelsesdato | 07-12-2017 |
| Hjemsted | Rudersdal |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Bestyrelse | Rene Denker Bodil Ørgård Retbøll, Direktør Amanda Ernestina Arentoft Niels Otto Thiesen |
| Direktion | Bodil Ørgård Retbøll, Direktør |
| Revisor | CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautotiseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| CVR-nr. | 15915641 |

Partnerselskabet Klostermuren

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i er at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 263.712, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 17.341.538, og en egenkapital på kr. 4.935.883. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen.

Partnerselskabet Klostermuren

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 521.759 | 313.019 |
| Driftsresultat | | 521.759 | 313.019 |
| Andre finansielle indtægter | | 369 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -258.416 | -180.848 |
| Resultat før skat | | 263.712 | 132.171 |
| Årets resultat | | 263.712 | 132.171 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 263.712 | 132.171 |
| Resultatdisponering | | 263.712 | 132.171 |

Partnerselskabet Klostermuren

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 1 | 16.755.671 | 16.725.034 |
| Materielle anlægsaktiver | | 16.755.671 | 16.725.034 |
| Anlægsaktiver | | 16.755.671 | 16.725.034 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 95.625 | 70.587 |
| Andre tilgodehavender | | 10.601 | 3.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.964 | 5.625 |
| Tilgodehavender | | 112.190 | 79.312 |
| Likvide beholdninger | | 473.677 | 350.183 |
| Omsætningsaktiver | | 585.867 | 429.495 |
| Aktiver | | 17.341.538 | 17.154.529 |

Partnerselskabet Klostermuren

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 4.540.000 | 4.540.000 |
| Overført resultat | | 395.883 | 132.171 |
| Egenkapital | | 4.935.883 | 4.672.171 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 11.757.437 | 11.946.164 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 11.757.437 | 11.946.164 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 189.000 | 188.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 58.975 | 36.774 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.500 | 41.046 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 289.618 | 207.716 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 70.125 | 62.658 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 648.218 | 536.194 |
| Gældsforpligtelser | | 12.405.655 | 12.482.358 |
| Passiver | | 17.341.538 | 17.154.529 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Partnerselskabet Klostermuren

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2019 | 4.540.000 | 132.171 | 4.672.171 |
| Årets resultat | | 263.712 | 263.712 |
| Egenkapital 31-12-2019 | 4.540.000 | 395.883 | 4.935.883 |

Partnerselskabet Klostermuren

Noter

| | 2019 | 2017/18 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 16.725.034 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 30.637 | 16.725.034 |
| Kostpris ultimo | 16.755.671 | 16.725.034 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.755.671 | 16.725.034 |

Offentlig ejendomsværdi kr. 3.950.000

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommen er værdiansat svarende til et afkastkrav på 4,00%. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og ejendommens stand. Ved beregning af dagsværdien er der taget udgangspunkt i en fuld udlejet ejendom til markedslejen med fradrag af forventede vedligeholdelsesomkostninger på 50 kr. pr. kvm.

Ejendommens ændring i værdi ved ændring i afkastkrav med $\pm 1\%$ er henholdsvis kr. -3,5 mio. og kr. 5,3 mio.

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 11.757.437 | 189.000 | 4.737.403 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 6.259.000 |
| | 11.757.437 | 189.000 | 10.996.403 |

Den samlede skattemæssige kursværdi af restgælden på prioritetsgælden er pr. 31/12-2019 kr. 12.209.601.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på i alt kr. 12.259.000 til Nykredit Realkredit A/S.